ПРОТОКОЛ № 2
рассмотрения заявок на участие в конкурсе по выбору специализированной службы по
вопросам похоронного дела на территории муниципального образования Шадринский

сельсовет Козульского района Красноярского края

с.Шадрино 11.10.2024
Наименование и способ размещения заказа
выбор специализированной службы по вопросам похоронного дела на
территории муниципального образования Шадринский сельсовет, способ размещения
заказа - открытый конкурс.
Заказчик
Администрация Шадринского сельсовета Козульского района Красноярского края.

Предмет договора
выбор специализированной службы по вопросам похоронного дела на
территории муниципального образования Шадринский сельсовет.

Извещение о проведении открытого конкурса

Извещение о проведении настоящего конкурса было размещено на официальном сайте
Шадринского сельсовета: https://shadrinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/dlya-zhiteley/novosti-i-
reportazhi/novosti_122.html
Сведения о комиссии
На заседании комиссии присутствовали:

Должность Должность в комиссии ФИО

Глава администрации Шадринского
сельсовета

Председатель комиссии
Завалин Александр Владимирович

Специалист 1 категории
администрации Шадринского
сельсовета

Секретарь комиссии
Корж Наталья Васильевна

Главный бухгалтер администрации
Шадринского сельсовета

Член комиссии
Калягина Юлия Николаевна

Заместитель председателя
Шадринского сельского Совета
депутатов

Член комиссии
Малиновский Николай Иванович

Присутствовали 4 (четыре) из 5 (пяти) членов комиссии, что составляет 80%.

Всего присутствовало 4 человека из 5 членов комиссии, заседание правомочно.

Место проведения: Красноярский край, Козульский район, с. Шадрино, ул.
Школьная, 4.

Дата и время рассмотрения заявок: 11.10.2024 09-30 (время местное).
Срок приема заявок с 12.09.2024 с 9-00(время местное) до дня вскрытия конвертов

с заявками 11.10.2024 г.
Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

осуществлялась 11.10.2024 г. в 09:30 (по местному времени) по адресу: Российская
Федерация, Красноярский край, Козульский район, с. Шадрино, ул. Школьная, 4.

До окончания срока приема заявок на участие в конкурсе до 11 октября 2024 года,

указанного в извещении о проведении открытого конкурса, была подана одна заявка от:
ИП Ложкина Александра Геннадьевича, 15.04.1958 г.р. Паспорт: 04 04 № 007639 Отделом
внутренних дел Козульского района Красноярского края, 17.04.2003г.
ИНН:242100502873 Место жительства:Красноярский край,Козульский район,п. Козулька,
ул. Мира, д. 4, кв.4.

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявок на участие в конкурсе по выбору специализированной

службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования
Шадринский сельсовет Козульского района Красноярского края.

Комиссия по проведению открытого конкурса по выбору специализированной
службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования
Шадринский сельсовет Козульского района Красноярского края установила, что для
участия в конкурсе по выбору специализированной службы по вопросам похоронного
дела на территории муниципального образования Шадринский сельсовет Козульского
района Красноярского края, подана только одна заявка на участие в конкурсе от ИП
Ложкина Александра Геннадьевича.

Комиссия рассмотрела представленные заявки на соответствие установленным
требованиям Федерального законодательства, извещению об открытом конкурсе,
конкурсной документации и решила:

Признать надлежащей заявку на участие в открытом конкурсе по выбору
специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории
муниципального образования Шадринский сельсовет Козульского района Красноярского
края следующего участника: ИП Ложкин Александр Геннадьевич.

В соответствии с Порядком проведения открытого конкурса по выбору
специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории
муниципального образования Шадринский сельсовет Козульского района Красноярского
края, конкурс признается несостоявшимся, при этом победителем конкурса признать ИП
Ложкина Александра Геннадьевича, с присвоением статуса специализированной службы
по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования Шадринский
сельсовет.
Голосовали: (за) – 4 человека.

(против) – нет.
(воздержалось) – нет.

Публикация и хранение протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации
Шадринского сельсовета:  https://shadrinskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/dlya-zhiteley/novosti-i-
reportazhi/novosti_122.html
Настоящий протокол составлен в 2 экземплярах и подлежит хранению не менее трех лет.

Глава администрации Шадринского сельсовета Завалин Александр
Владимирович

Секретарь комиссии Корж Наталья Васильевна

Члены комиссии Калягина Юлия
Николаевна

Малиновский Николай
Иванович